

Tarifs et horaires de la Halte-Garderie

Dépose uniquement sur réservation. Ouverture le lundi et le jeudi matin de 7h30 à 12h15 et le jeudi après midi de 13h30 à 16h00

Première heure Fr. 18.- puis chaque ½ heure supplémentaire, Fr. 5.-

Deux abonnements sont possibles :

10X 1h - 10X1h30 - 10X 2h - 10X 2h30 - 10X 3h - 10X 3h30 - 10X 4h30 avec la gratuité d'une période pour chaque abonnement

30X 1h - 30X 1h30 - 30X 2h - 30X 2h30 - 30X 3h - 30X 3h30 - 30X 4h30 avec la gratuité de 5 périodes pour chaque abonnement

Tarif Halte-Garderie	1 er enfant	2 ème enfant*
1h	Fr. 18.00	Fr. 16.00
1h30	Fr. 23.00	Fr. 21.00
2h	Fr. 28.00	Fr. 25.00
2h30	Fr. 33.00	Fr. 29.50
3h00	Fr. 38.00	Fr. 34.00
3h30	Fr. 43.00	Fr. 38.50
4h45	Fr. 46.00	Fr. 41.50